МБОУ «Гуселетовская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза В.И. Захарова»

Приказ
От 27.11.2023г.                                                                                    № 120
Об утверждении «дорожной карты»
комплектования МБОУ "Гуселетовская СОШ
имени Героя Советского Союза В.И. Захарова "
 учебными изданиями
В целях обеспечения учащихся МБОУ «Гуселетовская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.И. Захарова»
учебными изданиями в соответствии с федеральным перечнем учебников,
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской
Федерации от 21.09.2022 № 858, на основании приказа Министерства
образования и науки Алтайского края от 08.11.2023 № 1176 «Об
утверждении региональной «дорожной карты» комплектования
общеобразовательных организаций учебными изданиями»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «дорожную карту» комплектования МБОУ "Гуселетовская
СОШ имени Героя Советского Союза В.И. Захарова" учебными изданиями
(приложение 1).
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации «дорожной карты»
(приложение 2).
 3. Утвердить график приобретения учебных изданий для обучающихся до
2027 года (приложение 3).
4. Назначить школьным оператором по организации информационно-
разъяснительной работы, консультацию учителей-предметников по вопросам
реализации «дорожной карты» по обеспечению учащихся учебными
изданиями в соответствии с федеральным перечнем учебников заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Лепихину Т.В.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.И. Шипилова